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7. ETNOSPOR FORUMU ST. PETERSBURG’DA
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Dünya Etnospor Birliği tarafından bu yıl 7’ncisi düzenlenen Etnospor Forumu, 
19–20 Nisan tarihlerinde Rusya’nın St. Petersburg kentinde “Geleneksel Sporların 
İhyası” temasıyla gerçekleştirildi. 40 ülkeden yaklaşık 200 katılımcının yer aldığı 
forumda, geleneksel sporların geleceği çeşitli panel ve oturumlarla ele alındı.

Etkinliğe Rusya Spor Bakanı Mikhail Degtyarev, Türkiye Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, Kazakistan Spor ve Turizm Bakanı Yerbol Myrzabosynov, 
Belarus Spor ve Turizm Bakanı Sergey Kovalchuk ile çok sayıda üst düzey temsilci 
katılım sağladı.

Forum kapsamında geleneksel sporların korunması, teşviki ve uluslararası iş 
birliğini hedefleyen bir ortak bildiri imzalandı. Dünya Etnospor Birliği Başkanı 
Necmeddin Bilal Erdoğan’ın öncülüğünde gerçekleşen bu imza töreniyle taraflar, 
kültürel mirasın yaşatılması için ortak irade ortaya koydu.

İlk gün düzenlenen Bakanlar Paneli’nde, geleneksel sporların bugünü ve 
geleceğine dair değerlendirmelerde bulunuldu. İkinci gün ise geleneksel sporların 
tanıtımında iletişim stratejilerinin ele alındığı bir İletişim Paneli gerçekleştirildi. 
Panelde başarılı uygulamalar, hedef kitle deneyimleri ve bütünleşik iletişim 
yaklaşımları üzerine görüşler paylaşıldı.
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GELENEKSEL SPORLAR ÖDÜLLERİ
ST. PETERSBURG’DA SAHİPLERİNİ BULDU
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Dünya Etnospor Birliği tarafından geleneksel sporların yaşatılmasına katkı sunan 
kişi ve kurumları onurlandırmak amacıyla her yıl düzenlenen Geleneksel Sporlar 
Ödülleri, bu yıl 7. Etnospor Forumu kapsamında Rusya’nın St. Petersburg kentinde 
sahiplerini buldu. Altı farklı kategoride verilen ödüller, 2019’dan bu yana sürdürülen 
geleneksel bir takdir programı kapsamında değerlendiriliyor.

Bu yılın Liderlik Ödülü, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin adına, Rusya 
Federasyonu Spor Bakanı Mikhail Degtyarev’e takdim edildi. Akademisyen Ödülü, 
geleneksel sporlar alanındaki çalışmalarıyla tanınan Prof. Dr. Zinaida 
Kuznetsova'ya verildi. Genç Sporcu Ödülü, Özbekistan’dan Belbogli Kurash güreş 
şampiyonu Farangiz Abdunabieva’ya, Yetişkin Sporcu Ödülü ise Türkiye’den 
geleneksel Türk okçusu Ayşegül Demirbağ Çalışkan’a takdim edildi. En İyi 
Organizasyon Ödülü, geleneksel binicilik faaliyetleriyle öne çıkan Azerbaycan 
Binicilik Federasyonu’na verildi. İletişim Ödülü ise geleneksel sporların medya 
görünürlüğüne katkı sunan Qazaqstan TV’ye layık görüldü.

Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan tarafından takdim edilen 
ödüller, geleneksel sporların tanıtımı, sürdürülebilirliği ve gelecek kuşaklara 
aktarımı açısından sembolik bir önem taşıyor.
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7. ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ, 1 MİLYON
830 BİN ZİYARETÇİ AĞIRLADI
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Dünya Etnospor Birliği tarafından 22-25 Mayıs 2025 tarihlerinde İstanbul Atatürk 
Havalimanı’nda düzenlenen 7. Etnospor Kültür Festivali, dört gün boyunca 1 milyon 
830 bin ziyaretçiyi ağırlayarak büyük bir başarıya imza attı. Geleneksel sporlar, el 
sanatları, sahne gösterileri ve gastronomi deneyimleriyle zenginleştirilen festival, 
her yaştan katılımcıya kültürel bir şölen sundu. “Gelenekten Geleceğe” uzanan 
anlayışla düzenlenen etkinlik, farklı nesillerin ortak bir zeminde buluştuğu eşsiz bir 
alan haline geldi.
 
Bu yıl yedincisi düzenlenen festivale 40’tan fazla ülkeden sporcu ve kültür elçileri 
katıldı. Orta Asya’dan Afrika’ya, Balkanlar’dan Orta Doğu’ya kadar farklı 
coğrafyalardan gelen temsilciler, geleneksel oyunlarını, el sanatlarını ve mutfak 
kültürlerini paylaşarak festivalin evrensel boyutunu güçlendirdi.
 
Festivalin üçüncü günü olan 24 Mayıs’ta, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
eşi Emine Erdoğan, festival alanını ziyaret etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Azerbaycan’dan gelen Karabağ Atlı Gösterisi’ni izlerken, Türk ve Azerbaycan 
bayraklarının birlikte dalgalandığı anları ayakta alkışladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca bu yıl ilk kez kurulan “Aile Otağı”nı gezdi. 2025 
Aile Yılı kapsamında oluşturulan bu özel alanda aile değerlerinin korunmasına 
vurgu yapıldı. Ebeveynlerin çocuklarıyla birlikte geleneksel oyunlar oynadığı ve ata 
sporlarını deneyimlediği bu bölüm, Cumhurbaşkanı tarafından memnuniyetle 
karşılandı.
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Festival süresince ziyaretçiler; ok atma, at binme, yağlı güreş, mangala ve atlı okçuluk 
gibi geleneksel sporlar ve oyunları profesyonel eğitmenler eşliğinde ücretsiz olarak 
deneyimledi. Ayrıca çini, dokuma, ebru gibi geleneksel sanatlara dair atölyeler de 
katılımcıların ilgisine sunuldu.
 
Festivalin bu yılki teması olan “Gelenek Ailede Başlar” yaklaşımı doğrultusunda 
kurulan Aile Otağı, aile bireylerini bir araya getiren interaktif bir alan oldu. Alanda, aile 
içi iletişim, çocuk gelişimi ve değer aktarımı üzerine söyleşiler, atölyeler ve çeşitli 
etkinlikler düzenlendi.
 
Festival, çocuklar ve dezavantajlı grupların da rahatça etkinliklere katılabilmesi için 
özel programlar hazırladı. Hipoterapi uygulamaları, görme engellilere yönelik mangala 
turnuvaları, engelli sanatçılar tarafından sahne performansları ve engelli güreşi 
müsabakaları, festivalin kapsayıcı yapısını yansıttı.
 
Festivalin en dikkat çekici anları, Karabağ atlarının sergilediği akrobatik binicilik 
gösterileri ile Türkmenistan’dan gelen Galkınış Ulusal Binicilik Takımı’nın Ahal-Teke 
atlarıyla sunduğu şovlar oldu. Kazak güreşçilerin sahne aldığı geleneksel güreş 
müsabakaları ve savaş sanatları performansları da izleyicilerden büyük ilgi gördü.
 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından kurulan “Bi’Dünya 
Kahve” standı, farklı ülkelerin kahve kültürlerini tanıtarak ziyaretçilere eşsiz tatlar 
sundu. Festivalde ayrıca Türkiye’nin dört bir yanından gelen kıl çadırlar ve oba 
yaşamının canlandırıldığı alanlar, kültürel çeşitliliği ortaya koydu.



ETNOTIR, KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ'NDE
YOLUNA DEVAM EDİYOR
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Dünya Etnospor Birliği’nin öncülüğünde hayata geçirilen Etnotır Projesi, gelenekle 
geleceği buluşturan kültürel bir platform olarak Türkiye’yi dolaşmaya devam 
ediyor.

Kültür Yolu Festivali kapsamında Adana, Manisa ve Samsun’u ziyaret eden Etnotır, 
Temmuz ayında Trabzon’a ulaşacak. Yıl boyunca farklı şehirlerde etkinliklerini 
sürdürecek proje, geleneksel spor gösterileri, çocuk atölyeleri, el sanatları ve zeka 
oyunları gibi zengin içerikleriyle kültürel mirasın toplumla buluşmasına katkı 
sağlıyor.

Özellikle genç kuşakların geleneksel değerlerle tanışmasına imkân sunan Etnotır, 
her durağında katılımcılara eğitici ve unutulmaz bir deneyim yaşatıyor.



DÜNYA ETNOSPOR BİRLİĞİ, 43 KURUMSAL
ÜYEYE ULAŞTI
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Dünya Etnospor Birliği, geleneksel sporların ihyası ve gelecek kuşaklara aktarılması 
vizyonuyla sürdürdüğü faaliyetlerinde uluslararası ölçekte etkisini her geçen gün 
artırıyor. Bugün itibarıyla 5 Kıta 28 Ülkeden 43 Kurumsal Üye federasyona ulaşan 
Birlik, küresel ölçekte daha kapsayıcı ve etkin bir yapıya kavuşmuş durumda.

Barış, saygı, dayanışma ve gelenek gibi ortak insani değerleri temel alan Dünya 
Etnospor Birliği; kültürel çeşitliliği desteklemek ve geleneksel sporları yaşatmak 
amacıyla yürüttüğü çalışmaları dört kıtada sürdürüyor. Sporun ötesine geçen bu 
anlayış, kültür diplomasisi, gençlik politikaları ve toplumsal iletişim alanlarında da 
örnek teşkil ediyor. 2025 yılı itibarıyla, Belarus Gorodki Spor Federasyonu ve 
Uluslararası Qusbegilik Federasyonu, Dünya Etnospor Birliği’ne katılarak bu 
küresel yapının bir parçası oldu. Gorodki, Belarus’ta oynanan hedef odaklı 
geleneksel bir spor olarak dikkat çekerken; Qusbegilik, Orta Asya’da yırtıcı 
kuşlarla yapılan köklü bir avcılık geleneğini temsil ediyor.

Bu yeni üyelikler, geleneksel sporların çeşitliliğini ve kültürel temsiliyetini artırarak, 
Birliğin evrensel değerleri yayma misyonuna katkı sağlamaktadır. Dünya Etnospor 
Birliği çatısı altında düzenlenen forumlar, çalıştaylar ve kültürel etkinlikler 
sayesinde geleneksel sporlar, farklı coğrafyalardan gelen temsilcilerin katkısıyla 
evrensel bir dile kavuşmaktadır. Bugün Birlik; Avrupa, Asya, Afrika, Güney 
Amerika ve Kuzey Amerika'dan üyeleriyle birlikte, kültürel mirasın yaşatılmasında 
öncü bir rol üstlenmektedir.



ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ’NDE EN İYİ
KARELER ÖDÜLLENDİRİLDİ
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22-25 Mayıs 2025 tarihleri arasında Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen 7. Etnospor 
Kültür Festivali kapsamında gerçekleştirilen fotoğraf yarışmasının sonuçları 
açıklandı. Festival alanında çekilen ve geleneksel kültürün izlerini yansıtan en 
etkileyici kareler, alanında uzman jüri üyeleri tarafından değerlendirildi.

Festival boyunca açık katılımla yürütülen yarışmada, yüzbinlerce ziyaretçinin 
tanıklık ettiği geleneksel sporlar, kültürel aktiviteler ve çocuk oyunları fotoğraf 
karelerine yansıdı.

Dört Ana Kategoride Değerlendirme
Yarışmaya gönderilen fotoğraflar;

Atlı Sporlar ve Atlı Gösteriler, Festival Konsepti, Kültürel Aktiviteler ve 
Geleneksel Çocuk Oyunları, Okçuluk, Güreş ve Diğer Geleneksel Sporlar olmak 
üzere dört ana kategoride değerlendirildi.

Jüri üyeleri, her kategoride en iyi kareleri seçerek dereceye giren isimleri belirledi.
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